
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 540

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 17:27:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL  PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -
 ENTREGA PARCELADA
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 104/2022 Baixar

05/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

03/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc1434f78428f0d68896365493143927.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c6c8dba1c46dd3e093feb4bd056692a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bd4c86f430b691a01184e0ebf94e432.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35cadf771db46dc20acc26a370bcb59f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189fb729e09e1ed8f1a1a1564b5f9755.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
104/2022 TUPAN G... 08/07/2022 08/07/2023 R$ 195.900,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
TUPAN GASES LTDA 53 12 08/07/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/586
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/969b8860fb6e38769348cb2803140eda.pdf

